

2023年11月29日

こどもエコすまい支援事業事務局

先進的窓リノベ事業事務局

給湯省エネ事業事務局

### 住宅省エネ 2023 キャンペーン プライバシーポリシー 新旧対照表

以下、赤字部分が改正箇所となります。

改正後	改正前
<p>4. 目的</p> <p>取得した個人情報等は、以下の目的のために使用します。</p> <p>a. 住宅省エネ支援事業者(本キャンペーンの後継として実施される事業(以下、「後継キャンペーン」という。)に参加する事業者を含む)としての登録及びそのアカウントの管理を行うため</p> <p>b. 各対象事業に係る補助金の交付決定等の連絡を通知、公表するため</p> <p>c. 本キャンペーンの概要及び各対象事業の情報を適正かつ円滑に提供するため</p> <p>d. 各対象事業の実施及び補助金の交付等に関する相談や問い合わせに回答するため</p> <p>e. 各対象事業に関する統計的な情報を集計するため</p> <p>f. 各対象事業を含む他の補助金事業と重複して申請している事実の有無を確認するため</p> <p>g. その他、上記の目的に付随する業務を行うため</p>	<p>4. 目的</p> <p>取得した個人情報等は、以下の目的のために使用します。</p> <p>a. 住宅省エネ支援事業者としての登録及びそのアカウントの管理を行うため</p> <p>b. 各対象事業に係る補助金の交付決定等の連絡を通知、公表するため</p> <p>c. 本キャンペーンの概要及び各対象事業の情報を適正かつ円滑に提供するため</p> <p>d. 各対象事業の実施及び補助金の交付等に関する相談や問い合わせに回答するため</p> <p>e. 各対象事業に関する統計的な情報を集計するため</p> <p>f. 各対象事業を含む他の補助金事業と重複して申請している事実の有無を確認するため</p> <p>g. その他、上記の目的に付随する業務を行うため</p>
<p>5. 共同利用</p> <p>5. 1. 収集した個人情報等は、以下の目的で、担当事務局及び各所轄官</p>	<p>5. 共同利用</p> <p>5. 1. 収集した個人情報等は、以下の目的で、担当事務局及び各所轄官</p>

庁等と共同利用します。			庁等と共同利用します。		
対象となる個人情報等	共同利用する目的	共同して利用する者の範囲	対象となる個人情報等	共同利用する目的	共同して利用する者の範囲
3.2のうち、②、③及び④の対象事業に関するもの	4.の全ての目的	上記1.の表の②、③及び④の対象事業の担当事務局及び所轄官庁 (一般社団法人環境共創イニシアチブ及びTOPPAN株式会社、並びに経済産業省、資源エネルギー庁及び環境省)	3.2のうち、②、③及び④の対象事業に関するもの	4.の全ての目的	上記1.の表の②、③及び④の対象事業の担当事務局及び所轄官庁 (一般社団法人環境共創イニシアチブ及びTOPPAN株式会社、並びに経済産業省、資源エネルギー庁及び環境省)
3.2のうち、②、③及び④の対象事業に関するもの	4.fの目的	対象事業以外の補助事業の所轄官庁	3.2のうち、②、③及び④の対象事業に関するもの	4.fの目的	対象事業以外の補助事業の所轄官庁
3.2のうち、⑤の本キャンペーンに関するもの	4.aの目的	後継キャンペーンの所轄官庁	(新設)		